[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08 ноября 2011 года                   г. Дальнегорск

     № 793-па
О внесении изменений в  Порядок предоставления
в 2011-2015 годах  субсидий субъектам малого и
среднего  предпринимательства Дальнегорского

городского округа, производящим и реализующим
товары (работы, услуги), предназначенные для внут
реннего рынка Российской Федерации и (или) экспорта

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с муниципальной программой «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в Дальнегорском городском округе» на 2010-2012 годы и на период до 2015 года», руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Порядок предоставления в 2011-2015 годах субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства Дальнегорского городского округа, производящим и реализующим товары (работы, услуги), предназначенные для внутреннего рынка Российской Федерации и (или) экспорта, утвержденного постановлением администрации Дальнегорского городского округа от 09.06.2011 № 396-па:
1.1. Пункт 5 подпункт 5.1.1. дополнить следующим абзацем:

«копии документов, подтверждающие право собственности (аренды) недвижимого имущества».

1.2. Пункт 5 подпункт 5.1.5. дополнить следующим абзацем:

«реестр вопросов, по которым были оказаны консультационные услуги».

1.3. Пункт 5 подпункт 5.1.6. дополнить следующим абзацем:

«материалы, подтверждающие выполненные рекламные работы (услуги)»

1.4. Пункт 6 подпункт 6.1 читать в следующей редакции:
«Прием заявок на участие в отборе начинается со следующего дня после публикации информационного сообщения в СМИ о проведении отбора. Срок окончания приема заявлений:

по грантам - до 10 декабря текущего года;

по остальным видам поддержки – 15 декабря текущего года».
2.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Трудовое слово».

Глава Дальнегорского

городского округа

              Г.М. Крутиков